G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007798016/05/2025 892233240 2000-00292577 72,875.65 4,000.00 0.00 0.00 -39,501.92 37,373.73

0000-1007825722/05/2025 892288340 2000-00295635 27,983.26 10,853.81 0.00 0.00 -15,491.50 23,345.57

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 92/100

TOTAL $ 3,392,545.922,803,756.96
SUB

TOTAL
588,788.9621.00%

TOTAL DE GUIAS : 13

Ctrol.:  8910415

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00143425
0000-1007837223/05/2025 892298540 2000-00296240 45,258.80 5,709.77 0.00 0.00 -27,152.18 23,816.39

0000-1007845626/05/2025 892311440 2000-00296956 45,258.80 4,000.00 0.00 0.00 -27,152.18 22,106.62

[...]

0000-1007864029/05/2025 892345540 2000-00299050 245,658.95 145,591.65 0.00 0.00 -33,557.23 357,693.37

0000-1007861529/05/2025 892342540 2000-00299164 52,154.21 350,771.84 0.00 0.00 -32,701.79 370,224.26

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 2

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 92/100

TOTAL $ 3,392,545.922,803,756.96
SUB

TOTAL
588,788.9621.00%

TOTAL DE GUIAS : 26

Ctrol.:  8910415